
Uchwała Nr I/…/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia ……………. 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Tarnów. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r, poz. 609), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Tarnów w następującym składzie: 

 

1. …………………… 

2. …………………… 

3. …………………… 

4. …………………… 

5. …………………… 

6. …………………… 

7. …………………… 

8. …………………… 

9. …………………… 

10. …………………… 

11. …………………… 

 

§ 2. 

 

Komisja, na swym pierwszym posiedzeniu, wybierze ze swego grona przewodniczącego 

i zastępcę przewodniczącego Komisji.   

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Tarnów. 

 

Z uwagi na mnogość zadań będących w kompetencji rady gminy oraz ich prawidłową 

realizację i konieczność merytorycznego rozpatrywania spraw kierowanych do niej powołuje się 

Komisję Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska, jako jednostkę 

pomocniczą rady, która będzie działać w imieniu rady i w zakresie przez nią ustalonym. 


		2024-05-02T08:58:52+0200




